АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНОМАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2025 с. Пономаревка №32

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балла-гектарах, в
виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель
сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности,
выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в
соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от
24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Пономаревского
сельсовета Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности

на земельный участок с кадастровым номером 54:10:033702:1, площадью 57737230 кв.м.,
местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка, ориентир АОЗТ «Пономаревское», почтовый адрес ориентира:
Новосибирская область, р-н Колыванский, МО Пономаревского сельсовета:

№ ФИО
правообладателя

Размер
земельной

доли
(га)

№ государственной
регистрация права

Простая
правильная

дробь
земельной

доли
1 Татьянин Михаил

Иванович
20,8 54:10:033702:1-54/011/2018-6

от 13.03.2018
21/5773

2 Каплина Раиса
Митрофановна

20,8 54 -54/026-54/026/009/2015-
383/1 от 02.06.2015

21/5773

3 Соколова Надежда
Петровна

20,8 54-54-26/014/2013-923 от
28.10.2013

21/5773

4 Чипайкина
Антонина Петровна

20,8 54-54-26/014/2013-887 от
25.10.2013

21/5773

5 Коновалав Павел
Иванович

20,8 54-54-26/012/2013-646 от
25.10.2013

21/5773

6 Муравьева Нина
Михайловна

20,8 54-54-26/007/2013-393 от
13.05.2013

21/5773

7 Муравьев Владимир
Егорович

20,8 54-54-26/002/2013-708 от
03.04.2013

21/5773

8 Желудева Светлана
Кузьмовна

20,8 54-54-26/002/2013-707 от
03.04.2013

21/5773

9 Колбик Любовь
Ивановна

20,8 54-54-26/002/2013-705 от
03.04.2013

21/5773

10 Бунинская Наталья
Николаевна

20,8 54-54-26/002/2013-142 от
06.02.2013

21/5773

11 Бунинская Ольга
Николаевна

20,8 54-54-26/002/2013-141 от
31.01.2013

21/5773

12 Бунинский Николай
Николаевич

145,6 54-54-14/009/2010-699 от
16.11.2010

146/5773

13 Пасёнова Елена
Алексеевна

10,4 54-54-11/018/2009-735 от
12.06.2009

10/5773

14 Пасёнова Любовь
Алексеевна

10,4 54-54-11/018/2009-735 от
12.06.2009

10/5773

15 Катюхина Марина
Николаевна

20,8 54-54-11/103/2008-779 от
20.01.2009

21/5773

16 Трегубова Елена
Андреевна

20,8 54-54-11/077/2008-457 от
22.09.2008

21/5773

17 Дорошенко Евгений
Николаевич

20,8 54-54-11/016/2008-979 от
15.05.2008

21/5773

18 Черкашина Людмила
Михайловна

20,8 54-54-11/079/2007-469 от
17.04.2008

21/5773

19 Бурковский Василий
Васильевич

20,8 54-54-11/016/2008-409 от
11.03.2008

21/5773

20 Липаев Сергей
Васильевич

20,8 54-54-11/016/2008-361 от
07.03.2008

21/5773

21 Сысоев Анатолий
Владимирович

20,8 54-54-11/056/2007-822 от
09.01.2008

21/5773

22 Степанов Олег
Владимирович

20,8 54-54-11/079/2007-340 от
21.12.2007

21/5773

23 Шелков Михаил
Иванович

20,8 54-54-11/056/2007-822 от
09.01.2008

21/5773

24 Шелкова Наталья
Васильевна

20,8 54-54-11/079/2007-214 от
07.12.2007

21/5773

25 Мякишев Евгений
Васильевич

20,8 54-54-11/079/2007-169 от
30.11.2007

21/5773

26 Закровецкая
Людмила Ивановна

20,8 54-54-11/079/2007-131 от
29.11.2007

21/5773

27 Луппов Александр
Борисович

20,8 54-54-11/056/2007-739 о т
29.11.2007

21/5773

28 Бучинский
Александр
Николаевич

20,8 54-54-11/079/2007-91 от
23.11.2007

21/5773

2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании
«Бюллетень органов местного самоуправления Пономаревского сельсовета Колыванского
района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации
Пономаревского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.